
UCHWAŁA NR XI/85/16
RADY GMINY BOBOWO

z dnia 2 marca 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w trybie przetargowym lokalu użytkowego wraz z przynależną częścią 
gruntu, położonego w Bobowie, stanowiącego własność Gminy Bobowo.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1515 ze zm.) oraz art. 37 ust. 1, art. 40 ust. 1 pkt 4, art. 67 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r. poz. 1774 ze zm.) Rada Gminy Bobowo uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie w trybie przetargu pisemnego ograniczonego lokalu użytkowego 
o powierzchni ok. 40 m2, położonego przy ul. Gdańskiej 12 w Bobowie wraz z udziałem w gruncie, nieruchomości 
gruntowej zabudowanej, działki nr 271 o powierzchni 0,1500 ha, stanowiącej własność Gminy Bobowo.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Suwalski

Id: C65F82E5-A738-4F6A-834F-B0C8293AA9A9. Podpisany Strona 1




